name

Joél Lamontagne
Nicholas corbin
Jonathan Chiasson
Johnny Desrochers

Romulo Lavino
Barbara DC Thomaz
Victoria A. de Oliveira
Mila Katzenberg
Brandon Redford

scroll

55 - U18 seulement
55 - U18 seulement
87.50 - U18 + senior
55 - U18 seulement

97.50 - U21 + senior
97.50 - U21 + senior
87.50 - U18 + senior
65 - Vétéran seulement
87.50 - U18 + senior

Date de naissance (JJ Club

08-10-1996
23/11/96
04/06/96
18/05/96

1994

1993

1996
06/09/1964
06/12/98

Albatros C038
eagle point judo club
Campbellton

Beauport

Judo Guerra
Nippon
Juventus
Taifu

Ajax Budokan

Numeéro de cl poids

49

Grade
-60 M
-66 brown M
-66 Ceinture blM
-66 Bleu M
-81 2kiu M
-52 1dan F
-78 2kiu F
-48 F
-55 blue M

Sexe (M or commentaire

Etait incrit en U18, déplacé en U21
Etait incrit en U18, déplacé en U21
inscrit en U21, mais pas en senior car grade insuffisant
Etait incrit en U18, déplacé en U21

grade insuffisant pour senior, inscrit en U21 seulement
inscrite en senior seulement, 1993=senior

inscrite en U18, masi déplacée en U21 +senior

nobody to fight in that division

registered in U18, but not senior (brown min for senior)



